
Муниципальное   бюджетное дошкольное образовательное учреждение                  

                   Горхонский детский сад № 40 "Подснежник» 

                               ПРИКАЗ № 10 от 14. 07. 2011 г. 

 

 

 

 

 

 

«Об утверждении Положения о попечительском совете» 

 

На основании Устава ДОУ, типового положения ДОУ, закона РФ «об 

образовании» решением общего собрания коллектива  

0т 15.02.2011г 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о Попечительском совете Муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения Горхонский детский 

сад № 40 «Подснежник»  
 

                              Зав. МБДОУ      ___________________________  Воложанина И.А. 

 

 

 


